

**PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA SIEDLCE na 2022 rok**

TERMIN	TEMATYKA	PRZEDKŁADA MATERIAŁ
<b>STYCZEŃ</b>	Informacja nt. planu kontroli na 2022 rok.	Prezydent Miasta
<b>LUTY</b>	Informacja nt. wyników kontroli i realizacji zaleceń pokontrolnych przeprowadzanych w Urzędzie Miasta i jednostkach podporządkowanych w II półroczu 2021 r.	Prezydent Miasta
<b>MARZEC</b>	Informacja nt. spraw Miasta toczących się w sądach powszechnych i administracyjnych.	Prezydent Miasta
<b>KWIECIEŃ</b>	Sprawozdanie z realizacji planu audytu wewnętrznego za II półrocze 2021 roku.	Audytor Wewnętrzny
<b>MAJ</b>	Sprawozdanie z działalności decyzyjnej Urzędu Miasta z uwzględnieniem ilości odwołań od decyzji oraz skarg do Sądu Administracyjnego w II półroczu 2021 r.	Prezydent Miasta
<b>CZERWIEC</b>	Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2021 rok: - zapoznanie się z informacją o stanie mienia Miasta na dzień 31 grudnia 2021 roku, - zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok.	Prezydent Miasta Przewodniczący Komisji
	Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta za 2021 rok.	
	Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miasta wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok.	
	Podjęcie wniosku do Rady Miasta w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2021 rok.	
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2021 rok.		

<b>SIERPIEŃ</b>	Informacja nt. wyników kontroli i realizacji zaleceń pokontrolnych przeprowadzanych w Urzędzie Miasta i jednostkach podporządkowanych w I półroczu 2022 r.	Prezydent Miasta
<b>WRZESIEŃ</b>	Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta Siedlce za I półrocze 2022 r.	Prezydent Miasta
<b>PAŹDZIERNIK</b>	Sprawozdanie z działalności decyzyjnej Urzędu Miasta z uwzględnieniem ilości odwołań od decyzji oraz skarg do Sądu Administracyjnego w I półroczu 2022 r.	Prezydent Miasta
<b>LISTOPAD</b>	Sprawozdanie z realizacji planu audytu wewnętrznego w I półroczu 2022 roku.	Audytór Wewnętrzny
<b>GRUDZIEŃ</b>	Sprawozdanie z prac Komisji za 2022 rok.	Prezydent Miasta
	Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok.	
	Zaopiniowanie planu pracy Rady Miasta na 2023 rok.	

**Przewodnicząca Komisji**  
**Anna Sochacka**